
 

Temeljem članka 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine" broj 120/16) 

i članka 26. Statuta Doma za starije osobe Raša (Pročišćeni tekst) od 31. listopada 2017. godine 

(u daljnjem tekstu: Statut), Upravno vijeće Doma za starije osobe Raša (u daljnjem tekstu: 

Upravno vijeće), na sjednici održanoj dana 17. prosinca 2019. godine, donosi  

 

 

 

PRAVILNIK 

o izmjeni i dopuni Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 

 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave oznake KLASA: 003-05/17-01/02 , 

URBROJ: 2144-381-02-17-3 od13. lipnja 2017. godine, u članku 5. u stavku 1. dio rečenice 

„odnosno sklapanjem ugovora na temelju jedne ili više dostavljenih ponuda,“ briše se.  

Dodaje se novi st. 2 koji glasi:  

„Za nabavu robe vrijednosti do 500,00 kn a koje se podmiruju gotovinskim putem (iz blagajne) 

nije potrebno izdavanje narudžbenice.“  

 

Članak 2. 

U članku 15. iza riječi „ponudom“ briše se točka i stavlja se zarez te se dodaje dio rečenice „ili 

se odabranom ponuditelju izdaje narudžbenica.“   

 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave stupa na snagu 

danom donošenja. 

 

 

Predsjednica Upravnog vijeća  

Melita Griparić   

 

 

 

KLASA: 003-05/19-01/ 08 

URBROJ: 2144-381-02-19-3 

Raša, 17. prosinca 2019. godine  
 


